
 

 Vladimír Vidai, Březiny 185, 40502 Děčín 27, tel.: 607 947 223 

 

Statutární město Děčín         
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Mírové nám.1175/5 
Děčín IV, PSČ 405 38           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

10 - VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ 
 

Částečná výměna oken a instalací ZŠ Kosmonautů Děčín – Březiny 

Částečná výměna oken 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum: 02/2022       
 
         Vypracoval: Ing. Vojtěch Vidai 
            



OZ
N.
 D

LE
 V

ÝK
RE

SU

SKLADEBNÝ
ROZMĚR
[ mm ]

SCHEMATICKÝ OBRÁZEK POPIS

POČET KUSŮ

S1
 -

 I.
N.
P.

S1
 -

 II
.N
.P
.

CE
LK

EM
 K

US
Ů

PR
ŮH

LE
DN

É

NE
PR

ŮH
LE

DN
É

ŽA
LU

ZI
E

CF K1 K2 K3 BA
RV

A

O1
2400
x

2400

- okno plastové
2křídlé otvíravé
a sklopné
- vč. vnitřních
a vnějších
parapetů
- ovládání oken
bude přístupné
z podlahy

- 3 - - - - - 3 •

O2
2400
x

2400

- okno plastové
2křídlé otvíravé
a sklopné
- vč. vnitřních
a vnějších
parapetů
- ovládání oken
bude přístupné
z podlahy

- 2 - - - - - 2 • •

O2A
2400
x

2400

- okno plastové
2křídlé otvíravé
a sklopné
- vč. vnitřních
a vnějších
parapetů
- ovládání okna
bude přístupné
z podlahy

- 4 - - - - - 4 • • •

O3
2400
x

2400

- okno plastové
2křídlé otvíravé
a sklopné
- vč. vnitřních
a vnějších
parapetů
- ovládání okna
bude přístupné
z podlahy
táhlem

- 1 - - - - - 1 •
BÍ
LÁ

BÍ
LÁ

BÍ
LÁ

U1
2.1

24
00

2400

BÍ
LÁ

1/4

POZNÁMKA: V REALIZACI BUDOU ROZMĚRY PŘED ZADÁNÍM OKEN DO VÝROBY
            AKTUALIZOVÁNY PODLE SKUTEČNOSTI.

24
00

2400

24
00

2400

OD
NÍ
MA

TE
LN

Á 
SÍ
ŤK

A
PR

OT
I H

MY
ZU

24
00

2400



OZ
N.
 D

LE
 V

ÝK
RE

SU

SKLADEBNÝ
ROZMĚR
[ mm ]

SCHEMATICKÝ OBRÁZEK POPIS

POČET KUSŮ

S1
 -

 I.
N.
P.

S1
 -

 II
.N
.P
.

CE
LK

EM
 K

US
Ů

PR
ŮH

LE
DN

É

NE
PR

ŮH
LE

DN
É

ŽA
LU

ZI
E

CF K1 K2 K3 BA
RV

A

O4
2000
x

2100

- okno plastové
4křídlé otvíravé
a sklopné
- vč. vnitřních
a vnějších
parapetů
- ovládání oken
bude přístupné
z podlahy

- 1 - - - - 1 2 •

O5
1900
x

2200

- okno plastové
4křídlé otvíravé
a sklopné
- vč. vnitřních
a vnějších
parapetů
- ovládání oken
bude přístupné
z podlahy

- - - - - - 1 1 •

O6
1900
x

2200

- okno plastové
4křídlé otvíravé
a sklopné
- vč. vnitřních
a vnějších
parapetů
- ovládání oken
bude přístupné
z podlahy

- - - - - - 1 1 •

O7
4200
x

1800

- okno plastové
3křídlé otvíravé
a sklopné
- vč. vnitřních
a vnějších
parapetů
- ovládání okna
bude přístupné
z podlahy

- - - 2 2 2 - 6 •
BÍ
LÁ

BÍ
LÁ

BÍ
LÁ

U1
2.1

BÍ
LÁ

2/4

POZNÁMKA: V REALIZACI BUDOU ROZMĚRY PŘED ZADÁNÍM OKEN DO VÝROBY
            AKTUALIZOVÁNY PODLE SKUTEČNOSTI.

22
00

1900

22
00

1900

18
00

4200
1400 1400 1400

OD
NÍ
MA

TE
LN

Á 
SÍ
ŤK

A
PR

OT
I H

MY
ZU

21
00

2000



25
00

1200

OZ
N.
 D

LE
 V

ÝK
RE

SU

SKLADEBNÝ
ROZMĚR
[ mm ]

SCHEMATICKÝ OBRÁZEK POPIS

POČET KUSŮ

S1
 -

 I.
N.
P.

S1
 -

 II
.N
.P
.

CE
LK

EM
 K

US
Ů

PR
ŮH

LE
DN

É

NE
PR

ŮH
LE

DN
É

ŽA
LU

ZI
E

CF K1 K2 K3 BA
RV

A

O8
1200
x

2500

- okno plastové
1křídlé otvíravé
a sklopné
- vč. vnitřních
a vnějších
parapetů
- ovládání oken
bude přístupné
z podlahy

- - 2 - - - - 2 •

O9
1200
x

2500

- okno plastové
1křídlé otvíravé
a sklopné
- vč. vnitřních
a vnějších
parapetů
- ovládání oken
bude přístupné
z podlahy

- - 4 - - - - 4 • •

O10
1000
x

1930

- okno plastové
1křídlé otvíravé
a sklopné
- vč. vnitřních
a vnějších
parapetů
- ovládání okna
bude přístupné
z podlahy

1 1 - - - - - 2 •

O10
A

1000
x

1930

- okno plastové
1křídlé otvíravé
a sklopné
- vč. vnitřních
a vnějších
parapetů
- ovládání oken
bude přístupné
z podlahy

- 1 - - - - - 1 • •
BÍ
LÁ

BÍ
LÁ

BÍ
LÁ

U1
2.1

BÍ
LÁ

3/4

POZNÁMKA: V REALIZACI BUDOU ROZMĚRY PŘED ZADÁNÍM OKEN DO VÝROBY
            AKTUALIZOVÁNY PODLE SKUTEČNOSTI.

25
00

1200

OD
NÍ
MA

TE
LN

Á 
SÍ
ŤK

A
PR

OT
I H

MY
ZU

19
30

1000

19
30

1000



SCHEMATICKÝ OBRÁZEK POPIS

POČET KUSŮ

S1
 -

 I.
N.
P.

S1
 -

 II
.N
.P
.

CE
LK

EM
 K

US
Ů

PR
ŮH

LE
DN

É

NE
PR

ŮH
LE

DN
É

ŽA
LU

ZI
E

CF K1 K2 K3 BA
RV

A

O11
1000
x

1930

- okno plastové
1křídlé otvíravé
a sklopné
- vč. vnitřních
a vnějších
parapetů
- ovládání oken
bude přístupné
z podlahy

1 - - - - - - 1 •

O12
1800
x

2400

- okno plastové
4křídlé otvíravé
a sklopné
- vč. vnitřních
a vnějších
parapetů
- ovládání oken
bude přístupné
z podlahy

1 - - - - - - 1 •

O13
1800
x

600

- okno plastové
2křídlé sklopné
- vč. vnitřních
a vnějších
parapetů
- ovládání okna
bude přístupné
z podlahy
táhlem

10 - - - - - - 10 •

BÍ
LÁ

BÍ
LÁ

U1
2.1

OD
NÍ
MA

TE
LN

Á 
SÍ
ŤK

A
PR

OT
I H

MY
ZU

OZ
N.
 D

LE
 V

ÝK
RE

SU

SKLADEBNÝ
ROZMĚR
[ mm ]

BÍ
LÁ

4/4

POZNÁMKA: V REALIZACI BUDOU ROZMĚRY PŘED ZADÁNÍM OKEN DO VÝROBY
            AKTUALIZOVÁNY PODLE SKUTEČNOSTI.

19
30

1000
22

00

1800

60
0

1800


	Listy a pohledy
	TR

	Listy a pohledy
	TR

	Listy a pohledy
	TR

	Listy a pohledy
	TR


